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I. REZULTATI 
 

Rezultati 9. kola 
9.1 4 ŠK KOMENDA POPOTNIK 0 - 4 5 ŠD VRHNIKA 

1 II Zidar Jernej 2091 0 : 1 FM Justin Matjaž 2212 
2 MK Juhant Igor 1970 0 : 1 MK Širaj Svit 2144 
3 II Gabrovšek Domen 1798 0 : 1   Žlindra Aljaž 1904 
4   -   - : + II Omahen Gašper 1930 

9.2 16 ZELENCI LPP 1 - 3 2 ŠK TREBNJE BMP 

1 I Novakovič Julian 1939 0 : 1 FM Furlan Miha 2183 
2 I Ribičič Marko 1835 0 : 1 MK Marinšek Tomaž 2106 
3 I Novakovič Gosto 1819 0 : 1 II Dimnik Miha 1891 
4 III Levačič Matic 1666 1 : 0 III Daničič Anže 1847 

9.3 3 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 2 - 2 1 ŠD DOMŽALE 

1 FM Olenik Čampa Rudi 2290 1 : 0 II Markošek Bine 2070 
2 MK Srebrnič Vojko 2072 1 : 0 WFM Grošelj Petra 1944 
3 III Markus David 1832 0 : 1   Skube Žan 1877 
4   Samotorčan Gal 1717 0 : 1   Česnik Sebastjan 1682 

9.4 7 ŠK DOL PRI LJUBLJANI ½ - 3½ 9 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 

1 MK Markoja Jeraj Sebastijan 2232 0 : 1 MK Lah Emil 1954 
2 I Kampuš Andrej 2063 ½ : ½ III Krupenko Peter 1978 
3   Azinovič Igor 1810 0 : 1 MK Krumpak Hinko 1962 
4   Kosem Rok 1759 0 : 1 II Borštnik Aleš 1834 

9.5 8 ŠK RUDAR TRBOVLJE 2 - 2 11 ŠD ČRNI GRABEN 

1 II Trebežnik Luka 1983 ½ : ½ I Bohorč Edo 2009 
2 I Kotar Jože 1847 ½ : ½ MK Hribar Janez 1875 
3   Košir Jaka 1607 ½ : ½ III Erazem Franc 1696 
4   Kunšek Ana 1658 ½ : ½ III Krulej Marko 1557 

9.6 15 ŠK TRZIN 0 - 4 6 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 

1 II Suhadolnik Jernej 1893 0 : 1 MK Ivanec Dezider 2056 
2 IV Lanjšček Miha 1836 0 : 1 III Štimec Marjan 1853 
3 II Konvalinka Kostja 1743 0 : 1 MK Mlačnik Janez 1885 
4 III Banko Franci 1636 0 : 1 II Vertačnik Viktor 1723 

9.7 17 ŠK KOMENDA POGI 2½ - 1½ 12 ŠK LOŠKA DOLINA 

1   Babarović Fran 1788 1 : 0 I Stanič Simon 1973 
2 WI Maček Inti 1697 1 : 0 II Mulec Dejan 1705 
3   Hribar Izak 1761 ½ : ½   Šoba Franc 1495 
4 IV Perme Stanko 1488 0 : 1   Blatnik Roman 1000 

9.8 13 ŠK MEDVODE 3½ - ½ 14 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 

1 MK Sajovic Marko 2054 ½ : ½ II Medvešek Janez 1940 
2 IV Porenta Matija 1841 1 : 0 II Jančigaj Sašo Valentin 1786 
3 I Ješe Janez 1798 1 : 0   Ivanjko Žan 1755 
4 III Arčon Roman 1706 1 : 0 III Žunič Boštjan 1645 
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III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 

1 ŠD VRHNIKA 27 16 
2 ŠK TREBNJE BMP 25 14 
3 ŠD DOMŽALE 23 12 
4 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 21 11 
5 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 19½ 11 
6 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 19½ 9 
7 ŠD ČRNI GRABEN 19 10 
8 ŠK KOMENDA POPOTNIK 18½ 11 
9 ŠD MENGEŠ - TRZIN 18½ 10 

10 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 18 8 
11 ZELENCI LPP 16 9 
12 ŠK KOMENDA POGI 16 8 
13 ŠK LOŠKA DOLINA 15½ 8 
14 ŠK MEDVODE 15 6 
15 ŠK RUDAR TRBOVLJE 14 7 
16 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 13 6 
17 ŠK TRZIN 12 6 

 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Ekipa 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo Točke 

1 ŠD VRHNIKA 13 b 3 4 c 2 14 b 3½ 6 c 3½ 2 c 3 7 b 3 3 c 2 9 b 3 8 c 4 27 

2 ŠK TREBNJE BMP 9 b 3½ 3 c 4 6 b 3 4 c 3 1 b 1 5 c 3½ 7 c 2 10 b 2 11 c 3 25 

3 ŠD DOMŽALE 15 c 4 2 b 0 10 c 1 9 c 2½ 13 b 4 4 c 3½ 1 b 2 11 b 4 6 c 2 23 

4 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 17 c 3 1 b 2 8 c 4 2 b 1 11 c 3 3 b ½ 9 b 2 7 c 2 10 c 3½ 21 

5 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 14 c 3 8 b 2 11 c 2 10 b 2 6 c 2½ 2 b ½ 16 b 1 - - 2½ 17 c 4 19½ 

6 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 7 c 3½ 10 b 3½ 2 c 1 1 b ½ 5 b 1½ 11 c 1½ 12 c 2½ 15 b 3½ 3 b 2 19½ 

7 ŠD ČRNI GRABEN 6 b ½ 16 c 3 12 c 3½ 11 b 2 10 c 3 1 c 1 2 b 2 4 b 2 15 c 2 19 

8 ŠK KOMENDA POPOTNIK 12 c 3 5 c 2 4 b 0 14 c 3 9 b 2 10 c 2½ 11 b 2 16 c 4 1 b 0 18½ 

9 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 c ½ 12 b 2½ 15 c 2½ 3 b 1½ 8 c 2 17 b 4 4 c 2 1 c 1 - - 2½ 18½ 

10 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 16 b 3½ 6 c ½ 3 b 3 5 c 2 7 b 1 8 b 1½ 13 c 4 2 c 2 4 b ½ 18 

11 ZELENCI LPP - - 2½ 13 c 3 5 b 2 7 c 2 4 b 1 6 b 2½ 8 c 2 3 c 0 2 b 1 16 

12 ŠK KOMENDA POGI 8 b 1 9 c 1½ 7 b ½ - - 2½ 14 b 2½ 16 c 2½ 6 b 1½ 17 c 1½ 13 b 2½ 16 

13 ŠK LOŠKA DOLINA 1 c 1 11 b 1 17 c 2½ 15 b 3 3 c 0 - - 2½ 10 b 0 14 b 4 12 c 1½ 15½ 

14 ŠK MEDVODE 5 b 1 17 b 3½ 1 c ½ 8 b 1 12 c 1½ 15 b 1½ - - 2½ 13 c 0 16 b 3½ 15 

15 ŠK RUDAR TRBOVLJE 3 b 0 - - 2½ 9 b 1½ 13 c 1 16 b 1 14 c 2½ 17 b 3 6 c ½ 7 b 2 14 

16 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 10 c ½ 7 b 1 - - 2½ 17 b 1 15 c 3 12 b 1½ 5 c 3 8 b 0 14 c ½ 13 

17 ŠK TRZIN 4 b 1 14 c ½ 13 b 1½ 16 c 3 - - 2½ 9 c 0 15 c 1 12 b 2½ 5 b 0 12 
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V. RATING 
¸ 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Ivanec Dezider 2056 4,5 6 3,32 1,18 2017 2210 
Butala Marjan 1916 1,0 4 1,53 -0,53 2012 1819 
Kodela Matjaž 1945 2,5 3 1,21 1,29 2020 2293 
Štimec Marjan 1853 2,0 5 2,57 -0,57 1842 1770 
Mlačnik Janez 1885 2,0 3 1,73 0,27 1826 2012 
Kutin Dušan 1798 1,0 2 0,97 0,03 1809 1809 
Novaković Novica 1765 0,5 1 0,55 -0,05 1727 

 
Vertačnik Viktor 1723 2,5 6 3,42 -0,92 1672 1615 
Čižman Gregor 1685 0,0 1 0,11 -0,11 2038 

 
Markoja Jeraj Sebastijan 2232 2,5 5 3,52 -1,02 2054 2049 
Kampuš Andrej 2063 3,5 5 3,33 0,17 1935 2084 
Bandelj Mirko 1926 1,0 2 0,80 0,20 2014 2014 
Azinovič Igor 1810 2,0 7 2,05 -0,05 1977 1819 
Kosem Rok 1759 2,0 4 1,86 0,14 1789 1703 
Repe Jure 1749 2,5 5 2,16 0,34 1793 1793 
Magerl Žan 1678 1,0 4 1,05 -0,05 1867 1704 
Kampuš Iva 1597 1,0 1 0,33 0,67 1723 

 
Kampuš Vid 1431 1,0 1 0,41 0,59 1495 

 
Trivunčevič Boško 1908 0,0 4 1,35 -1,35 2032 1232 
Mulec Dejan 1705 3,5 7 2,68 0,82 1802 1831 
Kutin Boris 1752 1,5 4 1,85 -0,35 1779 1692 
Šoba Franc 1495 1,5 7 1,95 -0,45 1682 1462 
Sajovic Marko 2054 4,0 7 4,59 -0,59 1928 1978 
Porenta Matija 1841 3,0 7 3,49 -0,49 1842 1792 
Ješe Janez 1798 2,0 5 2,95 -0,95 1731 1659 
Krupenko Katja 1711 0,0 2 0,73 -0,73 1849 1441 
Arčon Roman 1706 1,0 3 0,98 0,02 1848 1801 
Cedilnik Branko 1704 0,0 1 0,47 -0,47 1723 

 
Krupenko Andrej 1544 0,5 3 1,45 -0,95 1560 1297 
Barič Dušan 1954 0,5 3 1,48 -0,98 1958 1685 
Medvešek Janez 1940 3,0 4 2,08 0,92 1923 2116 
Pišek Igor 1808 3,0 6 2,15 0,85 1942 1946 
Jančigaj Sašo Valentin 1786 2,5 6 2,45 0,05 1859 1802 
Ivanjko Žan 1755 1,0 4 1,89 -0,89 1797 1628 
Žunič Boštjan 1645 0,0 3 0,71 -0,71 1874 1089 
Kocmur Boris 1728 0,0 1 0,29 -0,29 1889 961 
Lesjak Damjan 1835 0,0 1 0,38 -0,38 1926 

 
Justin Matjaž 2212 1,0 2 1,18 -0,18 2145 2145 
Širaj Svit 2144 5,5 7 5,03 0,47 1972 2202 
Širaj Anej 2049 3,5 4 2,73 0,77 1902 2238 
Okorn Nejc 1905 1,0 1 0,30 0,70 2054 

 
Žlindra Aljaž 1904 4,0 5 2,51 1,49 1901 2157 
Vodnik Val 1864 2,0 4 2,21 -0,21 1825 1825 
Sever Gašper 1759 0,0 2 0,82 -0,82 1834 1034 
Omahen Gašper 1930 4,0 5 3,21 0,79 1815 2055 
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Redek Leon 1696 4,0 4 2,03 1,97 1689 2489 
Coklin Marko 2054 2,0 3 1,77 0,23 1988 2113 
Jakob Matthias 1970 1,0 1 0,63 0,37 1875 

 
Lah Emil 1954 3,0 7 3,04 -0,04 2012 1962 
Krupenko Peter 1978 3,0 6 3,10 -0,10 1960 1960 
Trebežnik Luka 1983 4,5 6 3,18 1,32 1957 2150 
Jazbec Hinko 1957 1,0 3 1,49 -0,49 1967 1842 
Bohorč Edo 2009 1,5 5 2,78 -1,28 1969 1820 
Skok Boris 1934 3,0 6 2,46 0,54 2015 2015 
Osolin Bogdan 1918 2,0 5 2,69 -0,69 1889 1817 
Hribar Janez 1875 2,5 6 3,12 -0,62 1859 1802 
Majcen Zoran 1889 4,5 6 3,73 0,77 1794 2005 
Arlič Nejc 1871 2,5 4 2,90 -0,40 1680 1775 
Erazem Franc 1696 0,5 1 0,62 -0,12 1607 

 
Brcar Aleš 2199 2,0 3 1,95 0,05 2079 2204 
Furlan Miha 2183 6,5 8 5,83 0,67 1997 2248 
Marinšek Tomaž 2106 3,5 4 3,17 0,33 1870 2206 
Ivanuša Blaž 2058 3,5 4 2,74 0,76 1920 2256 
Brcar Andrej 1999 0,5 1 0,81 -0,31 1749 

 
Mejak George 2038 1,5 2 1,61 -0,11 1780 1973 
Brcar Matej 1968 1,5 2 1,46 0,04 1778 1971 
Dimnik Miha 1891 2,5 4 2,08 0,42 1882 1977 
Jakša Cvetko 1926 1,0 2 1,25 -0,25 1788 1731 
Daničič Anže 1847 2,0 4 2,47 -0,47 1757 1799 
Stanič Simon 1973 1,5 4 2,30 -0,80 1921 1834 
Blatnik Roman 0 1,0 2 

 
  1451 1698 

Suhadolnik Jernej 1893 0,0 1 0,28 -0,28 2056 
 

Lanjšček Miha 1836 3,0 7 2,71 0,29 1922 1872 
Konvalinka Kostja 1743 1,0 8 2,93 -1,93 1846 1524 
Kotar Jože 1847 1,5 3 1,47 0,03 1855 1855 
Novak Andrej 1824 1,5 3 1,65 -0,15 1782 1782 
Košir Jaka 1607 1,5 4 1,40 0,10 1719 1632 
Ovnik Jaka 1571 0,0 2 0,34 -0,34 1863 1057 
Kunšek Ana 0 0,5 4 

 
  1668 1346 

Knez Vanja 0 0,0 1 
 

  1495 
 

Ibrakič Hajrudin 0 0,0 2 
 

  1970 1170 
Laznik Zalaznik Patrick 0 0,0 2 

 
  1804 1004 

Plaskan Jure 2217 5,0 5 4,01 0,99 1957 2757 
Debevec Blaž 2136 4,0 4 3,42 0,58 1817 2568 
Keber Aljoša 2094 0,0 1 0,56 -0,56 2049 

 
Osolin Bojan 2081 0,5 1 0,78 -0,28 1859 2016 
Markošek Bine 2070 1,5 4 1,94 -0,44 2085 1998 
Skok Jože 1947 3,5 5 3,43 0,07 1783 1922 
Grošelj Petra 1944 1,0 3 1,35 -0,35 1980 1855 
Skube Žan 1877 2,5 4 1,93 0,57 1891 1787 
Česnik Sebastjan 1682 1,0 2 0,84 0,16 1738 1738 
Grošelj Mirjam 1413 0,0 2 0,20 -0,20 1781 1433 
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Olenik Čampa Rudi 2290 3,0 3 2,25 0,75 2079 2879 
Srebrnič Vojko 2072 4,0 7 4,37 -0,37 1975 2025 
Marinko Peter 2067 1,0 1 0,82 0,18 1810 

 
Veskovič Džemal 1876 3,0 8 2,54 0,46 2032 1945 
Jukan Nesib 1925 0,5 1 0,64 -0,14 1824 

 
Sedlar Tomo 1888 1,5 5 2,36 -0,86 1910 1761 
Novakovič Julian 1939 2,0 6 2,14 -0,14 2047 1922 
Ribičič Marko 1835 1,5 5 1,85 -0,35 1952 1803 
Bečič Šemso 1756 0,5 2 0,94 -0,44 1779 1586 
Novakovič Gosto 1819 4,0 7 2,89 1,11 1890 1940 
Levačič Matic 1666 5,0 8 2,79 2,21 1789 1884 
Gantar Jan 2193 2,5 4 3,25 -0,75 1926 2021 
Lučovnik Tilen 2175 1,5 3 2,56 -1,06 1865 1859 
Zidar Jernej 2091 4,5 7 5,18 -0,68 1879 1975 
Ogradi Gregor 1976 0,5 2 1,37 -0,87 1826 1633 
More Erlend 1752 0,0 1 0,35 -0,35 1859 

 
Maček Inti 1697 4,0 8 2,34 1,66 1866 1866 
Poglajen Franc 1826 2,0 4 2,43 -0,43 1748 1748 
Cimperman Teo 1663 1,0 2 0,68 0,32 1781 1622 
Babarović Fran 1788 4,5 7 1,89 2,61 1971 2073 
Juhant Igor 1970 2,5 4 2,40 0,10 1891 1986 
Debeljak Jaka 1848 0,5 2 1,16 -0,66 1792 1599 
Perme Martin 1807 1,5 3 1,44 0,06 1820 1820 
Novak Anže 1801 0,5 1 0,68 -0,18 1666 

 
Gabrovšek Domen 0 2,5 6 

 
  1744 1603 

Hribar Izak 1761 1,5 4 2,16 -0,66 1725 1624 
Perme Stanko 1488 0,5 2 0,51 -0,01 1708 1231 
Vrbanec Jože 0 0,0 1 

 
  1759 979 

Simičak Metod 1859 3,5 6 2,71 0,79 1896 1983 
Ocepek Marjan 1731 0,0 2 0,56 -0,56 1898 1473 
Saradjen Darja 1750 0,0 1 0,25 -0,25 1947 

 
Sitar Srečo 0 2,0 3 

 
  1814 1838 

Štrajhar Albin 1771 1,0 1 0,37 0,63 1864 
 

Rašič Mehmed 0 0,0 1 
 

  1889 
 

Ivešič Perica 1739 0,0 1 0,22 -0,22 1962 
 

Levačič Maks 0 0,0 1 
 

  1877 1645 
Žmavc Mark 1987 0,0 1 0,29 -0,29 2144 

 
Belyaletdinov Leonard 1892 0,0 1 0,15 -0,15 2183 

 
Glavač Leo 1848 2,0 2 0,96 1,04 1861 2661 
Borštar Dušan 1838 0,5 1 0,50   1835 

 
Markus David 1832 1,5 4 1,89 -0,39 1853 1766 
Juvan Vid 1788 1,0 1 0,55 0,45 1749 

 
Jakša Ema 1727 2,0 5 1,88 0,12 1827 1755 
Samotorčan Gal 1717 2,0 4 1,90 0,10 1739 1739 
Kovačič Jakob 1705 0,5 2 0,57 -0,07 1868 1798 
Tomažin Košorok Tadej 1642 1,0 3 1,02 -0,02 1773 1648 
Raspor Gregor 1962 1,5 3 1,69 -0,19 1910 1977 
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Krumpak Hinko 1962 4,5 7 4,45 0,05 1857 1976 
Rijavec Stane 1889 1,5 3 1,49 0,01 1892 1892 
Borštnik Aleš 1834 1,0 2 1,04 -0,04 1818 1903 
Bajec Borut 1778 1,0 1 0,84 0,16 1495 

 
Banko Franci 1636 1,0 5 1,40 -0,40 1806 1566 
Nemec Matej 0 2,5 4 

 
  1738 1833 

Levstek Matjaž 0 1,0 2 
 

  1781 1439 
Miguel Oyarbide Aitziber 0 0,0 1 

 
  1711 
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VI. DESKE 
 

Deska 1 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Babarović Fran 1788 ŠK KOMENDA POGI 4½ 7 64,3 
2 Sajovic Marko 2054 ŠK MEDVODE 4 7 57,1 
3 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2½ 5 50 
4 Novakovič Julian 1939 ZELENCI LPP 2 6 33,3 
5 Bohorč Edo 2009 ŠD ČRNI GRABEN 1½ 5 30 

Deska 2 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Plaskan Jure 2217 ŠD DOMŽALE 5 5 100 
2 Furlan Miha 2183 ŠK TREBNJE BMP 6½ 8 81,3 
3 Širaj Svit 2144 ŠD VRHNIKA 5½ 7 78,6 
4 Ivanec Dezider 2056 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 4½ 6 75 
5 Trebežnik Luka 1983 ŠK RUDAR TRBOVLJE 4½ 6 75 
6 Kampuš Andrej 2063 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 3½ 5 70 
7 Srebrnič Vojko 2072 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 4 7 57,1 
8 Maček Inti 1697 ŠK KOMENDA POGI 4 8 50 
9 Skok Boris 1934 ŠD ČRNI GRABEN 3 6 50 

10 Veskovič Džemal 1876 ŠD MENGEŠ - TRZIN 3 8 37,5 
11 Ribičič Marko 1835 ZELENCI LPP 1½ 5 30 

Deska 3 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Zidar Jernej 2091 ŠK KOMENDA POPOTNIK 4½ 7 64,3 
2 Pišek Igor 1808 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 3 6 50 
3 Lah Emil 1954 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 3 7 42,9 
4 Porenta Matija 1841 ŠK MEDVODE 3 7 42,9 
5 Lanjšček Miha 1836 ŠK TRZIN 3 7 42,9 
6 Osolin Bogdan 1918 ŠD ČRNI GRABEN 2 5 40 

Deska 4 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Novakovič Gosto 1819 ZELENCI LPP 4 7 57,1 
2 Krupenko Peter 1978 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 3 6 50 
3 Jančigaj Sašo Valentin 1786 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 2½ 6 41,7 
4 Hribar Janez 1875 ŠD ČRNI GRABEN 2½ 6 41,7 
5 Sedlar Tomo 1888 ŠD MENGEŠ - TRZIN 1½ 5 30 
6 Azinovič Igor 1810 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2 7 28,6 
7 Konvalinka Kostja 1743 ŠK TRZIN 1 8 12,5 

Deska 5 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Majcen Zoran 1889 ŠD ČRNI GRABEN 5½ 7 78,6 
2 Simičak Metod 1859 ŠD MENGEŠ - TRZIN 4½ 7 64,3 
3 Levačič Matic 1666 ZELENCI LPP 5 8 62,5 
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4 Kosem Rok 1759 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 3 5 60 
5 Štimec Marjan 1853 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 2 5 40 
6 Ješe Janez 1798 ŠK MEDVODE 2 5 40 

Deska 6 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Krumpak Hinko 1962 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 5½ 8 68,8 
2 Mulec Dejan 1705 ŠK LOŠKA DOLINA 4½ 8 56,3 
3 Repe Jure 1749 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2½ 5 50 
4 Hribar Izak 1761 ŠK KOMENDA POGI 1½ 5 30 

Deska 7 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Žlindra Aljaž 1904 ŠD VRHNIKA 5 6 83,3 
2 Skok Jože 1947 ŠD DOMŽALE 3½ 5 70 
3 Magerl Žan 1678 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 1½ 5 30 

Deska 8 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Šoba Franc 1495 ŠK LOŠKA DOLINA 2½ 8 31,3 
2 Ivanjko Žan 1755 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 1½ 5 30 

Deska 9 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Omahen Gašper 1930 ŠD VRHNIKA 4 5 80 
2 Gabrovšek Domen 1798 ŠK KOMENDA POPOTNIK 4½ 9 50 
3 Vertačnik Viktor 1723 DRUŠTVO KPŠRD KAREL JERAJ 2½ 6 41,7 

Deska 10 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Skube Žan 1877 ŠD DOMŽALE 4½ 6 75 

Deska 11 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Banko Franci 1636 ŠK TRZIN 1 5 20 

Deska 12 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Sitar Srečo 1964 ŠD MENGEŠ - TRZIN 4½ 6 75 

Deska 13 
Mesto Priimek in ime Rat Ekipa Točke Partij Uspeh 

1 Daničič Anže 1847 ŠK TREBNJE BMP 2½ 5 50 
2 Jakša Ema 1727 ŠK LJUBLJANA - TAJFUN 2 5 40 
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